1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu

cargo e de conformidade com as disposições

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e a Lei

10.520 e suas posteriores alterações,

Resolve:

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial    0014/2017 PR e, o Termo de

Adjudicação do  processo Licitatório 0020/2017 PR0014/2017 PR seu objeto: Registro de Preços,

visando eventuais requisições futuras de serviços, por hora/homem trabalhada, de mecânica,

destinados à manutenção dos veículos leves do Município de Ouro Verde. Em conformidade com

as especificações do Edital, Fornecedores e itens Homologado:...

 2060 - LUIZ ALFONSO DALLE LASTE (85.228.682/0001-47)

Item Material/Serviço Unid.

medida

Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor total

(R$)

1 17750 - SERVIÇO DE MECÂNICA

FIAT/UNO MILLE WAY ECON  MGU

3503 RENAVAM N.129755915 ANO

2009 MODELO 2010 5 LUGARES

HOR 285  67,00  19.095,00

2 17741 - SERVIÇO DE MECÂNICA

CORSA/WIND 1.6  PLACA MBY3171

GENERAL MOTORS/GM ANO E

MODELO 2001  5 LUGARES

HOR 285  67,00  19.095,00

3 17747 - SERVIÇO DE MECÂNICA

FIAT/DOBLO ATTRACTIV 1.4

PLACA MLS9066  RENAVAM

N.588767840 ANO E MODELO 2013

5 LUGARES

HOR 300  67,00  20.100,00

4 22185 - SERVIÇO MECÂNICO

CAMIONETA VW/KOMBI PLACA

SRV 300  67,00  20.100,00

2

MIL 4773 RENAVAN N.327941790

ANO 2011 E MODELO 2012 9

LUGARES

5 26136 - SERVIÇO DE MECANICA

CHERY/CELER/1.5 SP RENAVAM

1101951653 ANO 2016 MODELO

2017 5 LUGARES

MO. 285  67,00  19.095,00

6 22186 - SERVIÇO DE MECÂNICA

CAMIONETA RENAULT/DUSTER 20

D 4X2A (NACIONAL) PLACA MLR

0413 RENAVAN N.537155120 ANO

E MODELO 2013 5 LUGARES

SRV 300  67,00  20.100,00

7 26144 - SERVIÇO MECANICO

CELTA PRETO PLACA MFW 5277

SER 275  67,00  18.425,00

8 26145 - SERVIÇO DE MECANICA

FIAT UNO PLACA MHS-3814

SER 275  67,00  18.425,00

9 17716 - SERVIÇO DE MECANICA

CHEVROLET/CLASSIC LS

(Nacional)  PLACA MLV 0246

RENAVAM 592989640 ANO 2013

MODELO 2014 5 LUGARES

HOR 450  67,00  30.150,00

10 22227 - FIAT PALIO WEEKEND 1.4

ATTRACTIVE FLEX ANO 2013

MODELO 2014 PLACA MLX-3148

CHASSI:9BD373121E5045687

hr 400  67,00  26.800,00

11 22190 - SERVIÇO MECÂNICO

CAMIONETA FIAT/DUCATO

MJAEDI AMB PLACA MAH 9497

RENAVAN N.893780693 ANO 2006

MODELO 2007 9 LUGARES

SRV 120  67,00  8.040,00

12 22191 - SERVIÇO DE MECÂNICA

MOTOCICLETA HONDA CG 125

TITAM PLACA MBI 7513 RENAVAM

N.760441413  ANO E MODELO 2001

2 LUGARES

hr 150  67,00  10.050,00

13 17749 - SERVIÇO DE MECÂNICA

FIAT/SIENA ESSENCE  1.6 PLACA

MMJ 3353 RENAVAM  N.539387251

ANO E MDELO 20135 LUGARES

HOR 120  67,00  8.040,00

14 17748 - SERVIÇO DE MECÂNICA

FIAT/PALIO ESSENCE 1.6

(Nacional)PLACA MJE 5251

RENAVAM  N.423313070 ANO 2011

MODELO 2012  5 LUGARES

HOR 120  67,00  8.040,00

15 17755 - SERVIÇO DE MECÂNICA

MICROONIBUS FIAT/DUCATO

HOR 120  67,00  8.040,00

3

MULT JAEDI T (NACIONAL) ANO

2012

16 26137 - SERVIÇO DE MECANICA

RENAULT/LOGAM DYNA 16 M

RENAVAN1073682630 (NACIONAL)

ANO 2015 MODELO 2016 5

LUGARES

MO. 280  67,00  18.760,00

Total

272.355,00

Ouro Verde, 03/03/2017

_______________________________________

Amelio Remor Junior

Prefeito Municipal